

Białystok, dnia 26 listopada 2021r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku**

ul. Mickiewicza 103, 15-950 Białystok
tel. 085 665-62-22, dyrektor@bialystok.sr.gov.pl

Nr G-230-19/21

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania

Dotyczy usługi przyjmowania wpłat wnoszonych na rachunki Sądu Rejonowego w Białymstoku kartami płatniczymi lub gotówką oraz sprzedaż e-znaków z wykorzystaniem urządzeń samoobsługowych.

Nr postępowania ofertowego: G-230-27/20

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, poniżej przekazuję zapytania o wyjaśnienie wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

W pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał: *Wykonawca jest zobowiązany do udostępnienia samoobsługowego terminala płatniczego umożliwiającego realizację wpłat bezgotówkowych lub gotówkowych (...).* Czy zapis ten oznacza, że Zamawiający dopuszcza udostępnienie urządzenia przyjmującego tylko jedną z wskazanych kategorii wpłat: tylko wpłaty gotówkowe lub tylko wpłaty bezgotówkowe? Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie przyjmowało zarówno wpłaty gotówkowe jak i bezgotówkowe?

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do udostępnienia samoobsługowego terminala płatniczego umożliwiającego realizację wpłat bezgotówkowych lub gotówkowych oraz zakup e-znaków przy użyciu kart płatniczych lub gotówką. Każda osoba korzystająca z samoobsługowego terminala płatniczego powinna mieć możliwość wyboru sposobu opłaty tj. kartą płatniczą lub gotówką.

Pytanie 3

W punkcie 7 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał: *Wykonawca zapewni dokonywanie wpłat gotówkowych interesantom sądu w wyznaczonej placówce płatniczej bez ponoszenia kosztów wpłaty.* Czy Zamawiający dopuszcza odstępienie od powyższego warunku w przypadku, w którym oferowane urządzenie będzie posiadało funkcjonalność przyjmowania wpłat gotówkowych?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia wykreślając punkt I.7.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza aby czynności serwisowe polegające na wymianie papieru były realizowane przez Wykonawcę ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku

Elżbieta Roszkowska